
 

Strona 1 

Pyzdry, 23 marca 2023 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Pietrzyków Kolonia i Ksawerów” 

numer postępowania: ZP.271.04.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski Anna Bilski Krycha 18 62-610 Sompolno 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, 

„Okres gwarancji ” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski Anna Bilski Krycha 18 62-610 Sompolno 

2. RAWO Infrastruktura Sp. z O.O. Sp. K. Przemysław Rakiewicz ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 

3. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak Ul. Śródmiejska 15, 62-800 Kalisz 

4. KANWOD WIESŁAW TARCZYŃSKI Wiesław Tarczyński Węglew ul. Bukowa 13, 62-590 Golina 

5. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "WODKAN" Tadeusz Szustek Tadeusz Szustek ul. Słoneczna 19, 

62-200 Gniezno 

6. Complex Instal Marcin Grygier ul. Piłsudskiego 5/2 63-100 Śrem, 

7. Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak Arkadiusz Wawrzyniak ul. Poznaoska 70, 

62-740 Tuliszków 

8. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak Jakub Wawrzyniak ul. Zaremby 16/9, 

62-740 Tuliszków 

9. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH "DROBUD" SPÓŁKA AKCYJNA ul. Asfaltowa 1 63-200 Jarocin  

 



 

Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji “ 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski Anna Bilski Krycha 
18 62-610 Sompolno 

60,00 40,00 100,00 

2. RAWO Infrastruktura Sp. z O.O. Sp. K. Przemysław 
Rakiewicz ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 

49,48 40,00 89,48 

3. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak Ul. Śródmiejska 
15, 62-800 Kalisz 

47,36 40,00 87,36 

4. KANWOD WIESŁAW TARCZYŃSKI Wiesław Tarczyński 
Węglew ul. Bukowa 13, 62-590 Golina 

48,61 40,00 88,61 

5. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "WODKAN" 
Tadeusz Szustek Tadeusz Szustek ul. Słoneczna 19, 
62-200 Gniezno 

38,71 40,00 78,71 

6. Complex Instal Marcin Grygier ul. Piłsudskiego 5/2 
63-100 Śrem, 

34,84 40,00 74,84 

7 Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz 
Wawrzyniak Arkadiusz Wawrzyniak ul. Poznaoska 70, 
62-740 Tuliszków 

51,89 40,00 91,89 

8. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub 
Wawrzyniak Jakub Wawrzyniak ul. Zaremby 16/9, 
62-740 Tuliszków 

52,42 40,00 92,42 

9. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH "DROBUD" 
SPÓŁKA AKCYJNA ul. Asfaltowa 1 63-200 Jarocin 

50,58 40,00 90,58 

 


